
 

Vääksyn Yhteiskoulun henkilökunta lv 2023-24 
 

Opettajat ja koulusihteeri  Työpuhelin 

  Mari Sipponen koulusihteeri 044-7780 412 

lyh. kotiluokka nimi LV/RO  

MAS E9BIGE Asp Marko  044-7780 076 

BRE C202 Breilin Oskar LV 9C 044-7780 726 

PEI  Einonen Päivi  044-7780 077 

RIH  Hattunen Riitta  044-7780 078 

PHE  Henttonen Pirjo  044-7780 002 

KAI E4MAFY Iivonen Katja LV 7A 044-7780 079 

HJU B101 Jurkkala Hannu RO 21B 044-7780 082 

KAV  Kajava Anna  044-7780 085 

KAA C204 Karhu Aleksi RO 22A 044-7780 424 

KOM B301 Koivisto Mika LV 8D 044-7780 248 

NII  Koskinen Niina OPO (7-9lk) 044-7780 416 

JAK  Koponen Jarkko rehtori 044-7780 411 

HAL E2YL Lappalainen Hannu LV 8E 044-7780 086 

KLA C105 Latonummi Katja LV 7D 044-7780 098 

MAJ B103 Lehtonen Jaana RO 23B 044-7780 093 

MJL A103 Lohtamo Maiju LV 7E 044-7780 088 

LUK C203 Luhtavaara Kimmo RO 20C 044-7780 097 

LUM E8KÄS Luukkanen Marja LV 9D 044-7780 237 

MLI C107 Lähteenmäki Mirva LV 7B 044-7780 087 

HEM  Montonen Henna OPO (lukio), 26.7.23-31.3.24 044-7780 414 

EMU  Muhonen Elina OPO (lukio), 1.4.2024- 044-7780 414 

ANE  Neittamo Anne  044-7780 081 

TIN  Niemi Tiina Työsuojeluvaltuutettu 044-7780 427 

NIL C106 Niskanen Ilmari  LV 8A 044-7780 091 

KAN  Niskanen Kalevi  044-7780 094 

RPE B201 Penttilä Riikka RO 21A 044-7780 092 

HKU  Kuokkanen Heidi Jaksot I-III 044-7780 043 

SAP  Puputti Sari apulaisrehtori 044-7780 410 

HRA B202 Rantanen Hannele RO 22B 044-7780 095 

RAU A101 Rautapää Teresa RO 21C 044-7780 084 

JRI  Rissanen Joni  044-7780 090 

SUJ A104 Suomala Janne  044-7780 096 

JUS B302 Syrjäläinen Juri S2, ort 044-7780 894 

INT C101 Toivola Iina LV 7C 044-7780 083 

JUU B001 Uusi-Uitto Johanna LV 9A 044-7780 089 

VEV B102 Virkki Vesa RO 22C 044-7780 080 

OLV AU Väisänen Olli LV 9B 044-7780 099 

KVÄ A205 Väyrynen Katja RO 23A 044-7780 100 

AYP A102 Ylä-Pietilä Anna LV 8B 044-7780 101 

      

Erityisopetus    

MIH A204 Alhonen Miia LV 8C ja laaja-al. erityisop. 044-7780 420 

MME EO / laaja-al Seppälä Mia laaja-alainen erityisop. 044-7780 451 

TIH AU Heistola Hanna TUPA1-2, ELO 044-7780 439 

HAT AU Ekola Tiina TUPA1-2, ELO 044-7780 422 



SALL AU Lampinen Salla TUPA1-2, ELO 044-7780 868 

OMU AU Murto Olli TUPA3, ELO 044-7780 441 

PAF AU Forsberg Pasi TUPA3, ELO 044-7780 870 

KVA E5JOPO Vainio Kalle JOPO, ELO 044-7780 136 

RAE E6SIS Eräranta-Rämä Raita 7-9VYK, ELO 044-7780 148 

  48   

  yht xxx   

 
lyh. nimi tehtävä puh 

 Nikkinen Mikko koulunkäynninohjaaja, yleisopetus 044-7780 421 

 Väisänen Heli koulunkäynninohjaaja, yleisopetus 044-7780 102 

  koulunkäynninohjaaja, yleisopetus 044-7780 137 

  koulunkäynninohjaaja, yleisopetus / Mari 044-7780 449 

    

 Kivinen Heidi koulunkäynninohjaaja. TUPA1-3 044-7780 440 

 Rosa Heistola koulunkäynninohjaaja. TUPA1-3 044-7780 849 

    

 Valovaara Susanna koulunkäynninohjaaja. TUPA1-3 044-7780 438 

 Kankainen Niko henkilökohtainen ohjaaja. TUPA 1-3 044-7780 895 

 Lihtari Anne henkilökohtainen ohjaaja. TUPA 1-3 044-7780 913 

 Nerg-Toivola Nina henkilökohtainen ohjaaja. TUPA 1-3 044-7780 919 

  koulunkäynninohjaaja. TUPA1-3 044-7780 428 

  henkilökohtainen ohjaaja. TUPA1-3 044-7780 429 

    

 Häyrinen Emma koulunkäynninohjaaja. JOPO 044-7780 871 

    

 yht: 57   

 

VYK:n tukijoukkojen puhelinnumeroita 

 
Koulutoimisto   

 Haapanen Petri sivistysjohtaja 044-7780 430 

 Leppialho Juha kehittämispäällikkö 044-7780 259 

 Viikilä Aija talouspäällikkö 044-7780 231 

    

Oppilas- ja opiskelijahuolto   

 Outi Mäyrä koulukuraattori (YK) 044-7780 848 

 Katja-Marika Tähkänen koulukuraattori (LU)   
Hannele Tommo Konsultoiva psykologi  

    

 Puolitaival Lea kouluterveydenhoitaja, YK 044-7780 530 

 Kanden Laura lukion terveydenhoitaja, LU 044-7802 202 

    

Nuorisotoimi   

 Henna Rautavuo-

Hätönen 

Nuorisovastaava 044-7780 250 

 Hanna Vastamäki Etsivä nuorisontyöntekijä  044-7780 287 

 Pauliina Laamanen  koulunuorisotyöntekijä 044-7780123 

    

    

Tukipalvelut   



 
Saarikko Jani kiinteistönhoitaja 044-7780 006  
Keittiö  044-7780 055  
Siistijät  044-7780 426 

    

ICT ja Tiera   

 Skog Henri  044-7780 228 

 Tiera   020-734 77 80 

 

 
 

 
Tässä VYK:n erityisopettajat 

Laaja-alaiset erityisopettajat 
Miia Alhonen / miia.alhonen@asikkala.fi  
Mia Seppälä / mia.seppala@asikkala.fi 
 

 
TUPA-luokan erityisluokanopettajat: 
Olli Murto / olli.murto@asikkala.fi 
Tiina Ekola / tiina.ekola@asikkala.fi 
Hanna Heistola / hanna.heistola@asikkala.fi (määräaikainen) 
- Tiina Haapanen on virkavapaalla ja Hanna toimii sijaisena... 
Pasi Forsberg / pasi.forsberg@asikkala.fi (määräaikainen) 
Salla Lampinen / salla.lampinen@asikkala.fi (määräaikainen) 
 

 
TUPA-ohjaajat: 
Heidi Kivinen / heidi.kivinen@asikkala.fi 
Susanna Valovaara / susanna.valovaara@asikkala.fi 
Niko Kankainen / niko.kankainen@asikkala.fi (määräaikainen) 
Anne Lihtari / anne.lihtari@asikkala.fi (määräaikainen) 
Nina Nerg-Toivola / nina.nerg-toivola@asikkala.fi (määräaikainen) 
 

 
JOPO-luokan erityisluokanopettaja: 
Kalle Vainio / kalle.vainio@asikkala.fi 
 

 
JOPO-ohjaaja: 
Emma Häyrinen / emma.hayrinen@asikkala.fi 
 

 
Sisäilmaluokan erityisluokanopettaja: 
Raita Eräranta-Rämä / raita.eraranta-rama@asikkala.fi 

 


